r V '

•v • ‘•v-'-v 43£V-i  г»;
' • » * $ •

"■ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОН
ТУНДРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
■L\ 4 & ч > . V.  • •»

■ <  ■ . .  "Г

17.01.2019 -  № 3
с. Тундриха

Об объявлении конкурса на
замещение должности главы
Администрации Тундрихинского
сельсовета Залесовского района
Алтайского края

ч* (РАИ Зм/и I .
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-3C «О
муниципальной службе в Алтайском крае», статьей 35 Устава Муниципального
образования Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского края,
решением Тундрихинского сельского Совета депутатов от 21.09.2017 №133
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение
должности и назначения на должность главы Администрации Тундрихинского
сельсовета», Тундрихинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации

Тундрихинского сельсовета Залесовского района Алтайского края с 21
января 2019 года.

2. 2.На основании Порядка о проведении конкурса на замещение должности
главы Администрации Тундрихинского сельсовета, утвердить состав
конкурснбй комиссии: От Тундрихинского сельсовета 2 человека,
Кармазинова Вера Николаевна, Зорькина Светлана Викторовна.

3. Конкурс на замещение должности главы Администрации Тундрихинского
сельсовета Залесовского района Алтайского края провести 06 февраля
2019 года в 15.00 часов по адресу: Алтайский край, Залесовский район, с.
Тундриха, ул. Комсомольская, 18.

4. Утвердить текст объявления о конкурсе на замещение должности главы
Администрации Тундрихинского сельсовета Залесовского района
Алтайского края (приложение 1)

5. Утвердить проект контракта с главой Администрации Тундрихинского
сельсовета Залесовского района Алтайского края (приложение 2).

6. Сессию Тундрихинского сельского Совета депутатов по назначению главы
Администрации Тундрихинского сельсовета Залесовского района
Алтайского края провести 08 февраля 2019 года в 15.00 часов.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
8. Настоящее решение вступаете сед*£%момента обнародования.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальным бойроса^л ̂ бюджету (О.В.Пахорукову)
Глава Тундрихинского с е л ь с о в е т а Т . Г .  Полякова